Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2020 г. № Обр-П

г. Пудож

Об утверждении и реализации Единого календарного плана
районных и участия в республиканских физкультурно-оздоровительных
и спортивно-массовых мероприятий на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 04.12.2007 № 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации»:

1. Утвердить Единый календарный план районных и участия в республиканских
физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий (далее -  Календарный план)
на 2020 год согласно Приложению к настоящему Распоряжению.

2. МБУ ДО «Пудожская ДЮСШ» обеспечить реализацию Календарного плана.

3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы
администрации Пудожского муниципального района О.В. Тодераш.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Пудожского муниципального

1 -  в дело
1 -  в Управление по образованию
1 -  «МБУ ДО Пудожская ДЮ СШ »

Иеп. Мелехова Инна Александровна
8(81452)5-15-25, pud.sport@ yandex.ru

mailto:pud.sport@yandex.ru